



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Hans Henrik Madsen Consulting ApS

Christian X's Alle 88, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33 76 89 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Bente Friborg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Henrik Madsen Consulting ApS Christian X's Alle 88 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 33 76 89 31
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Bente Friberg Madsen
Direktion	Hans Henrik Madsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand i forbindelse med udviklingsbistand.

Selskabets biaktiviteter består i at drive håndværkervirksomhed samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 266.530 kr. mod 118.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.316 kr. mod 42.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	266.530	118.061
1 Personaleomkostninger	-102.048	-154.208
Driftsresultat	164.482	-36.147
Andre finansielle indtægter	2.497	98.255
Øvrige finansielle omkostninger	-157.485	-5.986
Resultat før skat	9.494	56.122
Skat af årets resultat	-2.178	-13.818
Årets resultat	7.316	42.304
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.316	42.304
Disponeret i alt	7.316	42.304

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	568.706	348.007
Varebeholdninger i alt	568.706	348.007
Tilgodehavende selskabsskat	16.406	0
Andre tilgodehavender	0	1.419
Periodeafgrænsningsposter	1.528	2.240
Tilgodehavender i alt	17.934	3.659
Andre værdipapirer og kapitalandele	272.860	426.415
Værdipapirer i alt	272.860	426.415
Likvide beholdninger	506.266	617.782
Omsætningsaktiver i alt	1.365.766	1.395.863
Aktiver i alt	1.365.766	1.395.863

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.242.137	1.234.821
Egenkapital i alt	1.322.137	1.314.821
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	27.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	27.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.871	13.871
Selskabsskat	0	121
Anden gæld	6.758	16.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.629	53.542
Gældsforpligtelser i alt	43.629	81.042
Passiver i alt	1.365.766	1.395.863

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.192.494	1.272.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.327	42.327
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.234.821	1.314.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.316	7.316
	80.000	1.242.137	1.322.137

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.012	138.377
Pensioner	6.500	6.318
Andre omkostninger til social sikring	1.988	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.548</u>	<u>3.833</u>
	<u>102.048</u>	<u>154.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>272.860</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>153.555</u>